COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.AP. 95040 B 095/662060
CF.- 82001950870 - . FAX" 085/662

= AREA N. 1 “CONTENZIOSO”
- DETERMINAZIONE  N._}% "DEL M- 02 ~2047
REGISTRO GENERALE N.___ 7 ¢ peL_ 14 FEB 2012

OGGETTO hqmdazmne a seguito di riconoscimento debito f.b. (Delib di C.C. N 6 del 27/01/2010) al Dr.
' ’Dtstefano Vmcenzo ,

IL CAPO AREA

d "fllbera di cC.n. 6 del 27/01/2012 si & provveduto a riconoscere il deblto fuori bilancio nei
ey ~ fano Vincenzo provemente da mancata corresponsione di somme dovute per il favoro
ey svolto i m quahta ..Segretano presso il Comune di RaddUSa dal 1995 aI 2000 a seguito di atto di precetto
prot. 475 del 10/01/2012 , e :
- Datoattoche: ‘
- necessita provvedere alla hqwdaznone delle spettanze m tavore deI Dr. Dlstefano Vnncenzo ammontanti ad
€.16.178,71; :
-la spesa v1ene frontegglata con lmpegno assunto con la succitata dehbera ai Cap 2188 bilancio 2010,
~ . residui passivi, derivanti dall'alienazione di immobili comunali;
- Visto il D.Lgs. 267/2000
-~ Vistol O R. EE LL wgente nella Reg;one chnhana

DETERMINA

1) Liquidare - in favore del Dr. Distefano Vincenzo nato a Patemo il 09/07/1948 CF.
A DSTVCN48L09G371K la somma - complessiva di €. 16.178,71 . giusta delibera di C.C. n. 6 del
27/01/2012 di riconoscimento debito f..b. ai sensi dell'art. 194 D. Lgs.vo 267/2000, impegnata sul

- Cap. 2188 bilancio 2010, residui passivi, derivanti dall'alienazione di immobili comunali;

2) dare incarico all'ufficio di ragioneria di emettere mandato di pagamento a favore del sum‘menz‘ionato
sul codice IBAN: [T03Y0306984110100000000548. '

3) -Di dare atto che la presente determinazione:
€ esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria; »

- va pubbllcata all Albo Pretono di questo Ente per 15 gg. consecutwt
C
(313 dxﬁ?p Mérw@

l% 50,
n AL ™ ! ‘
'K\.__,ﬁﬂ/ ; (




Il Responsabile del Servizio finanziario per la regolarita contabile e per la copertura della spesa
esprime parere favorevole. :

Addi

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo C.le si certifica che copia conforme della presente determinazione
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno 44 irn o per 15 gg.
- consecutivi. TTOTRbo 4l

Addi

Il Messo Comunale V 1l Capo Area



